Заведующему МАДОУ ЦРР д/с № 101

Лапиной Юлии Валериевне

от ________________________________

___________________________________

                (Ф.И.О. родителя)

паспортные данные__________________

___________________________________

___________________________________,

проживающего(ей) по адресу:

___________________________________

___________________________________

контактный телефон:_________________

e-mail______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (Ф.И.О.) _________________________________________

_____________________________ «___» ___________ 20___ г. рождения,

свидетельство о рождении_____________________________________________________
        (реквизиты, номер, дата выдачи)

на обучение по образовательной программе дошкольного образования, в группу

общеразвивающей направленности № _____       с «___» __________20 ___ г.

Необходимость обучения ребенка по адаптированной образовательной программе

дошкольного образования — ДА, НЕТ (нужное подчеркнуть).

Язык образования — __________, родной язык из числа языков народов России –

__________.

Сведения о ребёнке:

1. Адрес фактического проживания ребенка _____________________________________

________________________________________________________________________

2. Ф.И.О. матери, телефон ____________________________________________________

3. Ф.И.О. отца, телефон ______________________________________________________

________________________________________________________________________

4. Ближайшие родственники, которым доверяется ребенок, __________________________

_________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

5.  К заявлению прилагаю следующие документы: _________________________________

________________________________________________________________________

6. С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными

нормативными актами учреждения, Положением о предоставлении льгот

ознакомлен(а).

«___» _____________20___г.      ________ /____________________
          подпись  Ф.И.О.